
 

 

Android / (iOS) sovelluksen kehittäjä 

Suomen Jalkapallon Pelaajayhdistys ry (JPY) on julkaissut vuodesta 2003 lähtien omaa paperista 

jäsenlehteään, Playersia. Nyt JPY on siirtynyt uuteen aikaan ja julkaissut kaikille kuluttajille avoimen 

liikkuvaan kuvaan perustuvan oman verkkolehtensä, joka käsittelee suomalaista huippujalkapalloa eri 

näkökulmista. Live Sports Media House Oy:n tuottama Playerslehti.net on ainutlaatuinen edelläkävijä jo 

täysin uudenlaisen formaattinsa ansiota. Sivustolla näkyy esimerkiksi kaikki Veikkausliigan maalikoosteet 

yksinoikeudella sekä lukuisa määrä muita ennen näkemättömiä ajankohtaisia ja ajattomia juttusarjoja. 

Talvella myös Futsal-liigan koosteet kuuluvat yrityksen palveluiden piiriin. Lisäksi ensi kaudelle Ykkönen 

ja Kakkonen tulevat sarjatasoina mukaan tarjontaan. 

 

 Mukaan kehittämään suomalaista jalkapalloa 

Live Sports Media House Oy hakee Android ja iOs sovellusten kehittäjää ensi 

vuoden laajentumissuunnitelmiaan silmällä pitäen. Tarkoituksena on kehittää 

jalkapallohenkinen sovellus, jonka avulla käyttäjän on mahdollista katsoa 

videomuotoisia uutisia ja koosteita puhelimensa välityksellä helposti ja joustavasti. 

Joustavuus ja helppous ovat teemana myös ylläpitämisen suhteen, sillä julkaistavien 

videoiden määrä tulee moninkertaistumaan ensi kaudella. Sovellukseen tulee olla 

myös yhdistettävissä markkinointielementti yhteistyökumppaneiden intressejä ajatellen. Kyseessä on 

siis kertaluontoinen projekti. 

 Palkkaus: sopimuksen mukaan 

 Aloitusajankohta: mahdollisimman pian 

Lähetä meille lyhyt kuvaus itsestäsi, linkit toteuttamiisi ja mahdollisesti julkaistuihin sovelluksiin 

/palveluihin sekä CV osoitteeseen juhani.farin@playerslehti.net 

Otamme yhteyttä kaikkiin hakijoihin ja paikka täytetään heti sopivan kehittäjän löydyttyä. Projektin 

tarkemmista yksityiskohdista sovitaan ensimmäisen tapaamisen yhteydessä. 

Lisätietoja antaa: 

Juhani Farin  

Yrityssuhdejohtaja 

040 542 5139 

juhani.farin@playerslehti.net 
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* Mitä kuuluu Niklas Moisanderille? 

* Kuka teki Veikkausliigakierroksen 

   hienoimman maalin? 

* Miten suomalaiset pärjäävät 

   kansainvälisillä kentillä? 

* Kuka laittaa persoonansa peliin? 

* Ketkä pelaajat ennakoivat seuraavat 

   kuumimmat ottelut? 

* Mitkä ovat maajoukkueiden viimeiset 

   kuulumiset? 

      ….ja paljon muuta kuumaa futisasiaa 

Pelin ja pelaajan puolella! 

http://www.playerslehti.net/

